

STC Holding ApS

Mesterlodden 30A
2820 Gentofte
CVR nr. 25 38 06 22

Ekstern årsrapport for 2019
(20. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 25380622
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 1. maj 2000
Regnskabsår: 2019

Direktion

Tom Christiansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JL/JJL
A1607219

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 309.667.

Egenkapitalen udgør kr. 4.507.224.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at konsekvenserne af COVID-19 ikke vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke umiddelbart vurderes væsentligt ramt af Coronakrisens negative konsekvenser.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		264.328	327.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-247.814</u>	<u>-248.745</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		16.514	79.136
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	349.435	-328.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	45.417
Øvrige finansielle omkostninger		-52.686	-72.935
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-14.858</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		298.405	-276.917
Skat af årets resultat	2	<u>11.262</u>	<u>-11.348</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>309.667</u></u>	<u><u>-288.265</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		349.435	271.465
Overført resultat		-95.068	-613.730
Udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>309.667</u></u>	<u><u>-288.265</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Grunde og bygninger	5.833.660	5.823.608
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.893	213.698
Materielle anlægsaktiver	<u>5.909.553</u>	<u>6.037.306</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1	<u>2.129.170</u>	<u>1.779.735</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.129.170</u>	<u>1.779.735</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>8.038.723</u>	<u>7.817.041</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.940
Selskabsskat	38.000	42.000
Tilgodehavender	<u>38.000</u>	<u>66.940</u>
Likvide beholdninger	<u>479.295</u>	<u>543.767</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>517.295</u>	<u>610.707</u>
AKTIVER	<u>8.556.018</u>	<u>8.427.748</u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER	Note	31/12-18	
Anpartskapital		127.000	127.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.847.050	1.497.615
Overført resultat		2.477.874	2.572.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
EGENKAPITAL	3	4.507.224	4.251.557
Hensættelse til udskudt skat		1.086.501	1.113.429
HENSATTE FORPLIGTELSER		1.086.501	1.113.429
Prioritetsgæld	4	2.299.841	2.467.690
Langfristede gældsforpligtelser		2.299.841	2.467.690
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	176.000	176.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.386	9.011
Mellemregning tilknyttede virksomheder		385.520	0
Anden gæld		72.838	371.209
Sambeskatningsbidrag		15.708	38.852
Kortfristede gældsforpligtelser		662.452	595.072
GÆLDSFORPLIGTELSER		2.962.293	3.062.762
PASSIVER		8.556.018	8.427.748
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Snedkermester Tom Christiansen ApS	Danmark	100%	349.435	2.129.170
I alt			349.435	2.129.170

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Snedkermester Tom Christiansen ApS	0	282.120	349.435	2.129.170
I alt	0	282.120	349.435	2.129.170

Indregnet andel af årets resultat	349.435
Regnskabsmæssig værdi	2.129.170

2 Skat af årets resultat

2018

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	38.852
Skat fra sambeskattede virksomheder	15.708	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-42	-4
Årets regulering af udskudt skat	-26.928	-27.500
Skat af årets resultat i alt	-11.262	11.348

Noter

3 Egenkapital	1/1-19	Udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	127.000	0	-	127.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.497.615	-	349.435	1.847.050
Overført resultat	2.572.942	0	-95.068	2.477.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	-54.000	55.300	55.300
I alt	4.251.557	-54.000	309.667	4.507.224

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.475.841	176.000	2.299.841	1.549.841
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.475.841	176.000	2.299.841	1.549.841

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i selskabets ejendom på t.kr. 1.000.

Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstitutter er der pantsat virksomhedspant med t.kr. 1.600. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdning og driftsmateriel.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitutter på t.kr. 2.476 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 5.833.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.